
Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a příslušenství / WAP rychlospojky, šroubení a příslušenství

ŠESTIHRANNÝ DRŽÁK TRYSKY 280 BAR - Šroubení pro
tlakové mytí vodou IG 1/4"
Kód produktu: 34550

Materiál produktu: Pozink. ocel
Materiál vnitřní: Ocel
Maximální průtok: 45 l/min.
Médium: Voda a kapaliny
Pracovní teplota: 0°C až +160°C
Použití produktu: Tlakové mytí horkou vodou (Wap)

K tomuto držáku je potřeba objednat trysku se závitem 1/4". Spojení IG 1/4 /AG NPT 1/4" není na závadu, naopak, kuželové závity
do sebe zapadnou. Související zboží najdete jako artikl 34551.

Varianty zboží
Objednací kód



Provozní tlak
Připoj. závit
Vnitřní závit
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SSP14-DRZAK/FE/ZN
280 bar
1/4"
1/4"
1
0,023 kg
ks
152,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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